
大津地区
定額運賃料金表

関西国際空港 ⇔ 大津エリア

普通車

ジャンボタクシー

43,000円
54,500円

51,500円

65,000円

定額運賃 深夜早朝割増
適用運賃

普通車

ジャンボタクシー

20,500円
26,000円

24,500円

31,000円

定額運賃 深夜早朝割増
適用運賃

伊丹空港 ⇔

普通車

ジャンボタクシー

26,000円
32,500円

31,000円

39,000円

定額運賃 深夜早朝割増
適用運賃

 大

USJ ⇔ 大津エリア

津エリア

・大津エリアとは大津市域交通圏（坂本本町・旧志賀町・葛川・伊香立を除く）

・定額運賃による運送契約はコールセンターでの予約方式
　（配車1時間前まで／空港→大津の場合は配車5時間前まで）

・高速道路などの有料道路通行料は含んでおりません（原則高速道路を利用します。ルートの指定は出来ません）

・深夜早朝時間帯（22：00～5：00）は割増運賃（2割増）となります。

・「関空→大津」ご利用時は駐車場代1,000円を別途頂戴いたします。

・ワンボックス車（普通車に限る）を指定してご予約の場合、別途車種指定料金として1,000円を頂戴いたします。

 


